

# 合并资产负债表

2017年3月31日

编制单位：江苏阳光集团有限公司

单位：人民币元

项 目	行次	期初金额	期末金额
流动资产：	1		
货币资金	2	2,263,709,576.01	2,304,236,680.06
短期投资	3	-	
应收票据	4	269,838,032.91	227,695,012.30
应收股利	5	-	
应收利息	6	-	
应收账款	7	1,720,731,821.08	1,714,161,672.19
其他应收款	8	2,328,395,392.92	2,627,083,223.48
预付账款	9	1,316,685,791.54	1,173,797,700.09
应收补贴款	10	-	
存货	11	12,966,709,120.68	12,638,578,333.47
待摊费用	12	26,845.00	141,505.00
一年内到期的长期资产	13	-	
其他流动资产	14	47,273,926.75	19,111,950.84
	15	-	
	16	-	
流动资产合计	17	20,913,370,506.89	20,704,806,077.43
长期投资：	18		
长期股权投资	19	1,361,118,401.53	968,596,466.44
长期债权投资	20		
	21		
	22		
	23		
长期投资合计	24	1,361,118,401.53	968,596,466.44
固定资产：	25		
固定资产原价	26	6,409,135,313.41	6,409,736,754.89
减：累计折旧	27	4,266,473,953.42	4,342,028,785.51
固定资产净值	28	2,142,661,359.99	2,067,707,969.38
减：固定资产减值准备	29	-	
固定资产净额	30	2,142,661,359.99	2,067,707,969.38
工程物资	31	-	
在建工程	32	145,676,090.02	158,857,296.77
	33	-	
	34		
	35		
固定资产合计	36	2,288,337,450.01	2,226,565,266.15
无形资产及其他资产：	37		
无形资产	38	445,742,678.88	442,598,680.18
长期待摊费用	39	17,384,573.36	16,573,220.44
其他长期资产	40	195,388,925.54	196,447,746.84
其中：股权分置流通权	41	24,528,214.14	24,528,214.14
其他非流动资产	42	23,309,467.41	23,277,382.59
	43		
无形资产及其他资产合计	44	681,825,645.19	678,897,030.05
	45		
	46		
	47		
	48		
资产总计	49	25,244,652,003.62	24,578,864,840.07

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



## 合并资产负债表(续)

2017年3月31日

编制单位：江苏阳光集团有限公司

单位：人民币元

项 目	行次	期初金额	期末金额
流动负债：	50		
短期借款	51	5,971,114,648.55	5,890,547,239.19
应付票据	52	1,579,500,000.00	1,404,500,000.00
应付账款	53	716,989,185.01	563,062,422.75
预收账款	54	2,861,327,514.76	3,017,655,250.01
应付工资	55	69,135,370.55	31,638,269.55
应付福利费	56	10,768,602.62	10,768,602.62
应付利息	57	16,434,246.58	27,900,000.00
应交税金	58	-296,425,833.32	-293,508,273.37
其他应交款	59	-378,921.26	11,532,546.08
其他应付款	60	541,412,674.54	31,061,004.03
预提费用	61	-	
短期债券	62	-	
应付股利	63		
一年内到期的长期负债	64	70,974,232.57	53,469,932.29
其他流动负债	65	-	
流动负债合计	66	11,540,851,720.60	10,748,626,993.15
长期负债：	67		
长期借款	68	330,000,000.00	330,000,000.00
中期票据	69	1,450,000,000.00	1,450,000,000.00
长期应付款	70	-	
专项应付款	71	-11,937,132.59	-11,342,078.99
其他长期负债	72	8,414,876.50	8,414,876.50
其中：待转销汇兑收益	73		
长期负债合计	74	1,776,477,743.91	1,777,072,797.51
递延税项：	75		
递延税款贷项	76		
负债合计	77	13,317,329,464.51	12,525,699,790.66
*少数股东权益	78	2,653,211,158.56	2,693,573,502.34
所有者权益（或股东权益）：	79		
实收资本（或股本）	80	1,953,873,000.00	1,953,873,000.00
法人资本	81	1,953,873,000.00	1,953,873,000.00
个人资本	82		
减：已归还投资	83		
实收资本（或股本）净额	84	1,953,873,000.00	1,953,873,000.00
资本公积	85	1,925,090,370.23	1,925,090,370.23
盈余公积	86	1,095,323,746.07	1,095,323,746.08
其中：法定盈余公积	87	1,095,323,746.07	1,095,323,746.08
法定公益金	88	-	
任意盈余公积	89	-	
储备基金	90	-	
企业发展基金	91	-	
利润归还投资	92	-	
未分配利润	93	4,299,824,264.25	4,385,304,430.76
外币报表折算差额	94	-	
归属于母公司股东权益合计	95	9,274,111,380.55	9,359,591,547.07
	96		
	97		
	98		
负债和所有者权益总计	99	25,244,652,003.62	24,578,864,840.07

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



# 合并利润及利润分配表

2017年1-3月

编制单位：江苏阳光集团有限公司

单位：人民币元

项 目	行次	去年同期金额	本期金额
一、主营业务收入	1	1,593,684,731.69	1,677,912,379.03
减：主营业务成本	2	1,268,233,171.69	1,346,172,009.73
主营业务税金及附加	3	15,948,832.19	46,217,127.58
二、主营业务利润（亏损以“—”号填列）	4	309,502,727.81	285,523,241.72
加：其他业务利润（亏损以“—”号填列）	5	8,840,923.54	6,059,553.87
减：营业费用	6	10,414,536.98	15,321,659.61
管理费用	7	60,385,384.42	58,353,468.69
财务费用	8	110,567,517.77	104,609,848.83
三、营业利润（亏损以“—”号填列）	9	136,976,212.18	113,297,818.46
加：投资收益（亏损以“—”号填列）	10	13,438,469.17	980,879.81
补贴收入	11	-	-
营业外收入	12	11,216,952.88	4,521,434.84
减：营业外支出	13	522,335.28	131,069.28
加：以前年度损益调整	14	-	-
四、利润总额（亏损总额以“—”号填列）	15	161,109,298.95	118,669,063.83
减：所得税	16	40,246,793.27	25,921,897.57
*少数股东损益	17	40,579,404.77	7,266,999.74
五、净利润（净亏损以“—”号填列）	18	80,283,100.91	85,480,166.52
加：年初未分配利润	19	3,940,514,876.50	4,299,824,264.24
其他转入	20	-	-
六、可供分配的利润	21	4,020,797,977.41	4,385,304,430.76
减：提取法定盈余公积	22	-	-
提取职工奖励及福利基金	23	-	-
提取储备基金	24	-	-
提取企业发展基金	25	-	-
七、可供投资者分配的利润	26	4,020,797,977.41	4,385,304,430.76
减：应付优先股股利	27	-	-
应付普通股股利	28	-	-
转作股本的普通股股利	29	-	-
八、未分配利润	30	4,020,797,977.41	4,385,304,430.76

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

